
19.03.2019

1/3

Ogłoszenie nr 510053271-N-2019 z dnia 19-03-2019 r.

Ministerstwo Edukacji Narodowej: Badanie wartości wskaźnika rezultatu długoterminowego PO
WER w obszarze oświaty „Odsetek poradni psychologiczno-pedagogicznych stosujących

wypracowane narzędzia do pracy z uczniami o specjalnych potrzebach edukacyjnych dzięki
wsparciu z EFS”, numer postępowania DE-WZP.261.28.2018.KK

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego (projekt nr POWR.06.01.00-00-0201/18 pt. Pomoc techniczna PO WER dla
Instytucji Pośredniczącej MEN na lata 2019-2020. Kod projektu: PW-600-04-000-00)

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 663668-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540008952-N-2019

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Ministerstwo Edukacji Narodowej, Krajowy numer identyfikacyjny 17793900000000, ul. al.
Jana Chrystiana Szucha  25, 00-918  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel.
223 474 242, e-mail de_men@men.gov.pl, faks 226 215 010. 
Adres strony internetowej (url): https://www.gov.pl/edukacja 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa centralna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Badanie wartości wskaźnika rezultatu długoterminowego PO WER w obszarze oświaty „Odsetek
poradni psychologiczno-pedagogicznych stosujących wypracowane narzędzia do pracy z
uczniami o specjalnych potrzebach edukacyjnych dzięki wsparciu z EFS”, numer postępowania
DE-WZP.261.28.2018.KK

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
DE-WZP.261.28.2018.KK

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 



19.03.2019

2/3

1.Przedmiotem zamówienia jest badanie wartości wskaźnika rezultatu długoterminowego PO
WER w obszarze oświaty „Odsetek poradni psychologiczno-pedagogicznych stosujących
wypracowane narzędzia do pracy z uczniami o specjalnych potrzebach edukacyjnych dzięki
wsparciu z EFS”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w Załączniku
nr 1 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zwany dalej SOPZ) oraz Załączniku
nr 2 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy, zwane dalej IPU)

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 73110000-6

 

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/03/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 142000.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: EVALU Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: evalu@evalu.pl 
Adres pocztowy: ul. Dzika 19/23 lok. nr 55 
Kod pocztowy: 00-172 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 



19.03.2019

3/3

Cena wybranej oferty/wartość umowy 174660.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 172938.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 174660.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
1.Wykonawca zobowiązuje się wykonać zakres rzeczowy, objęty Umową, w następujący
sposób: 1)przy udziale podwykonawców: a)PRUSKI Tłumaczenia Robert Pruski Usługi
Tłumaczeniowe, ul. Rubinowa 13/1, 05-850 Ożarów Mazowiecki, NIP: 5222384469 - w
zakresie tłumaczenia streszczenia i broszury na język angielski; b)smartpanels.pl sp. z o. o. z
siedzibą w Warszawie (01-355), przy ul. Powstańców Śląskich 103/1, NIP 522 307 15 02 - w
zakresie realizacji badań kwestionariuszowych. 2)przez Wykonawcę osobiście w pozostałym
zakresie.

 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


